като в такъв случай следва да се имат предвид и относимите разпоредби на ЗОП.  

публикуване на 1 кв. см черно-бял стандартен текст (големина на шрифта 7.5) на вътрешна 

страница), като максималната стойност на договора не може да надвишава: 

За Обособена позиция №1: 41 666,67 лв. (четиридесет и една хиляди, шестстотин шестдесет 

и шест лева и шестдесет и седем стотинки) без включен ДДС и 50 000 лв. (петдесет хиляди 

лева) с включен ДДС; 

За Обособена позиция №2: 5 000 лв. (пет хиляди лева) без включен ДДС и 6 000 лв. (шест 

хиляди лева) с включен ДДС; 

За Обособена позиция №3:  3 333,33 лв. (три хиляди триста тридесет и три лева и тридесет и 

три стотинки) без включен ДДС и 4 000 лв. (четири хиляди лева) с включен ДДС. 

(попълва се в зависимост от Обособената позиция) 

(наричана по-нататък „Цената“ или „Стойността на Договора“). 

(2) В Цената по ал. 1 са включени всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнение на